
            
                 COMUNE DI CUNEO 
SETTORE LEGALE E DEMOGRAFICO    Prot. n.  60701 

 
 
 
Esito procedura aperta del 29 ottobre 2008 per l’appalto dei lavori "CONTRATTI  DI 
QUARTIERE II - RIQUALIFICAZIONE DI LARGO CARAGLIO"  
 
 

ELENCO DITTE CHE HANNO PARTECIPATO ALLA GARA: 
 

1) A.M.T. S.n.c. di Piumatti Maurizio & C. S.n.c. - Via dei Camini n. 55 - 12037 Saluzzo (CN); 2) 

ASFALTI SAVIGLIANO S.r.l. - Str. Benne n. 2/A - 12038 Savigliano (CN); 3) CO.EDIL S.a.s. di Comba 

Fernanda & C. - Reg. Inferle n. 1 - 12010 Moiola (CN); 4) COGIBIT S.r.l. - Via Monasterolo n. 10 - 

12030 Scarnafigi (CN); 5) COMOTTO S.n.c. - Via Saluzzo n. 156 - 12038 Savigliano (CN); 6) EDIL 

SCAVI S.n.c. di Dutto Alberto & C. - Via Torre Acceglio n. 24/D - 12100 Madonna delle Grazie (CN); 7) 

FENOGLIO & C. S.a.s. - Via dei Gelsi - 12080 San Michele Mondovì (CN); 8) GIUGGIA 

COSTRUZIONI S.r.l. - Via Cave n. 28/3 - 12089 Villanova Mondovì (CN); 9) IAMEP di Giangualamo 

Mirko, Oliva Stefano Maurizio & C. S.a.s. - Via Vittorio Veneto n. 51 - 12011 Borgo San Dalmazzo (CN); 

10) LA PASSATORE COSTRUZIONI S.r.l. - Fr. Passatore 198 - 12100 Cuneo (CN); 11) MASTRA S.r.l. 

- Strada Meani n. 12 - 12030 Caramagna Piemonte (CN); 12) NORDICA STRADE S.n.c. - Via 1° Maggio 

n. 10 - 12014 demonte (CN); 13) PRATO CLAUDIO ESCAVAZIONI - Via Piantorre n. 12 - 12060 

Castellino Tanaro (CN); 14) Q.M.C. S.n.c. di Manfredi Lorenzo e Quaglia Renato - Reg. San Bernardino 

n. 9/a - 12073 Ceva (CN); 15) RABELLINO EDOARDO & C. S.a.s. - Via Stazione n. 10 - 12058 santo 

Stefano Belbo (CN); 16) SEA S.n.c. di Zoppi Giancarlo & C. - Via Pozzo n. 27 - 12070 Priero (CN); 17) 

SICAS ASFALTI S.r.l. - Via Scarnafigi n. 26 - 12030 Monasterolo di Savigliano (CN); 18) SISAP S.a.s. 

di Tomatis Geom .Massimo & C. - Via Savigliano n. 23 - 12020 Vottignasco  

(CN); 19) SOLA COSTRUZIONI S.r.l. - Via Bisalta n. 15 - 12100 Cuneo (CN); 20) SOMOTER S.r.l. - 

Via 11 Settembre n. 23 - 12011Borgo San Dalmazzo (CN); 21) VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.n.c. - 

Via Fossano n. 20 - 12040 Montanera (CN).  

 



 2

ELENCO RIBASSI OFFERTI DALLE IMPRESE PARTECIPANTI: 
 
 

RIBASSO 
 

IMPRESE 

16,1173 Q.M.C. S.n.c. di Manfredi Lorenzo e Quaglia Renato  

15,6965 SISAP S.a.s. di Tomatis Geom. Massimo & C. 

15,3609 ASFALTI SAVIGLIANO S.r.l. 

15,2829 COGIBIT S.r.l. 

15,1200 GIUGGIA COSTRUZIONI S.r.l. 

15,0548 LA PASSATORE COSTRUZIONI S.r.l. 

15,0010 EDIL SCAVI S.n.c. di Dutto Alberto & C. 

14,8498 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.n.c. 

14,8122 A.M.T. S.n.c. di Piumatti Maurizio & C. S.n.c. 

14,6286 MASTRA S.r.l. 

14,5050 COMOTTO S.n.c. 

14,4312 SICAS ASFALTI S.r.l. 

14,3364 SOMOTER S.r.l.  

14,2642 CO.EDIL S.a.s. di Comba Fernanda & C. 

14,0894 RABELLINO EDOARDO & c. S.a.s. 

14,0253 SOLA  COSTRUIONI S.r.l. 

13,9809 NORDICA STRADE S.n.c. 

13,8626 FENOGLIO & C. S.a.s. 

13,5513 SEA S.n.c. di Zoppi Giancarlo & C. 

13,3646 PRATO CLAUDIO ESCAVAZIONI 

4,7635 IAMEP di Giangualamo Mirko, Oliva Stefano Maurizio & C. S.a.s. 

 
 
 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 
 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006, con il criterio del prezzo più basso, inferiore al 
prezzo posto a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 
163/2006 e con le modalità di cui all’art. 90 del D.P.R. 554/99 e con esclusione delle offerte anomale. 
 
 
 

IMPRESA AGGIUDICATARIA:  
 

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.n.c. 
Via Fossano n. 20 

12040 Margarita (CN) 
Tel. 0171 798115 - Fax 0171 798907 

e-mail vigliettisnc@libero.it 
 
 



 3

 
 
Importo dei lavori :    €.    93.754,36.=  (comprensivo oneri della sicurezza))  
 
 
Ribasso offerto:     14,8498% 
 
 
 

Tempo di realizzazione dell’opera:  90 giorni naturali consecutivi  decorrenti dalla 

data del verbale di consegna dei lavori.  
 
 
 
Direttore dei Lavori: Ing. Walter Martinetto 
 
 
 
 
Cuneo, lì 04/11/2008 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
LEGALE E DEMOGRAFICO 

                          -  Dr. Pietro Tassone - 
 


